АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021			     г. Енисейск		                            № 1077-п

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  постановление администрации Енисейского района от 21.06.2016 г. № 325-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческая библиотека» Енисейского района муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям,  в том числе к фонду редких книг,  хранящимся в библиотеках, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»

В целях приведения в соответствие и актуализации перечня административных регламентов предоставления муниципальных услуг учреждениями культуры Енисейского района, руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу  постановление администрации Енисейского района от 21.06.2016 г. № 325-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческая библиотека» Енисейского района муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям,  в том числе к фонду редких книг,  хранящимся в библиотеках, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и полежит размещению  на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района									           А. В. Кулешов